МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ИМЕНИ В.А. ЛЫСАКА СТАНИЦЫ ГУРИЙСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 30.08.2022г.

№ 76A

Об организации школьного методического объединения в МБОУ ООШ 25

В целях повышения профессионального уровня педагогов, развития творческого потенциала педагогических кадров, удовлетворения их информационных, учебно - образовательных потребностей, ознакомления с достижениями в области педагогики и психологии, выявления, обобщения и распространения передового педагогического опыта творчески работающих учителей, развития образовательного процесса в инновационном режиме и в соответствии с планом работы МБОУ ООШ 25 на 2022—2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ

- 1. Педагогическому коллективу школы в 2022 2023 учебном году с целью повышения эффективности работы над актуальной педагогической темой руководителям ШМО определить меру участия каждого педагогического работника в изучении и практическом овладении педагогической проблемой «Повышение эффективности и качества обучения на основе новых подходов в условиях ФГОС».
- 2. С целью реализации содержания методической работы создать структуру методической работы с учителями
- школьные методические объединения учителей предметников (периодичность заседания 1 раз в четверть),
- школьные методические объединения классных руководителей (периодичность заседания 1 раз в четверть),
- 3. Назначить руководителями:

а) школьных методических объединений:

- ШМО учителей начальных классов Фомченкова Н.А.
- ШМО классных руководителей 1-9 классов Комнатная Γ .А.

- ШМО у ителей есрестванно математического цикла — Лысак С.В. Директор МБОУ ООШ 25

Д.С. Ль

- ШМО учителей гуманитарного цикла Стрекалова И.В.
- 4. Утвердить план методической работы педагогического коллектива на 2022 2023 учебный год.
- 5. Назначить ответственной за организацию методической работы в МБОУ ООШ 25 заместителя директора по УВР Кочеткову Марию Михайловну.
- 6. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Кочеткову М.М.

Директор МБОУ ООШ 2

А.С. Лысак

С приказом ознакомлены:

Комнатная Г.А.

Кочеткова М.М.

Фомченкова Н.А. фил -

Стрекалова И.В.,

Лысак С.В.

Директор мбоу оош 25

АС. Лысак В В МБОУ ООШ 25

ООШ 25